平成29年７月11日

総 務 部 人 事 課

教 育 庁 総 務 課

口利き等疑いに関する事実関係及び再発防止策に係る第三者委員会（第２回）

【日 時】

平成29年６月１日（木）13:00～15:05

【出席者】

（委 員）池田委員、平良委員、仲地委員、徳田委員、知念委員

【議事概要】

以下のとおり。

１ 委員会の運営について

委員会の運営に関し、事務局からの説明と委員による質疑を行い、議事録や会議資

料については随時（委員会開催毎）の公表はしないこととした。

２ 調査の方法等について

聞き取りの対象者や方法等について、事務局からの説明と委員による質疑を行った。

引き続き、具体的な検討を行うことを確認した。

以 上